дальнейшая информация
код сайта: GW-SU40
GEMÜ SU40 SUMONDO
Пневматический привод для одноразовых клапанов
Характеристики
• Прочный, коррозионностойкий материал
• Встроенный оптический индикатор положения
• Широкие возможности по адаптации навесных

5 Размер привода Код
Размер привода 1G1 1G1
Пример заказа SU40
Опция для заказа Код Описание
1 Тип SU40 Металлический
пневмопривод
2 Размер мембраны B Размер мембраны B
3 Переходник мембраны G Штырь (контакт)
4 Функция управления 1 Закрыт в состоянии покоя (NC)
5 Размер привода 1G1 Размер привода 1G1
Данные для заказа
www.gemu-group.com4 / 14GEMÜ SU40
Корпус мембранного клапана SUB
Коды для заказа
1 Тип Код
Корпус для одноразового использ. SUB
2 Размер мембраны Код
Размер мембраны B B
Размер мембраны C C
Размер мембраны D D
3 Размер присоединения 1 Код
1/4" (DN 8) 8
3/8" (DN 10) 10
1/2" (DN 15) 15
3/4" (DN 20) 20
1" (DN 25) 25
4 Форма корпуса Код
Проходной корпус D
Угловой корпус правый R
T-образный корпус T
5 Вид присоединения Код
Кламповое соединение аналогичен ASME-BPE CA
Штуцер для шланга HB
6 Материал корпуса Код
PP-R, натурального цвета B8
7 Материал мембраны Код
термопластичный эластомер (TPE) K8
8 Размер присоединения 2 Код
1/4" (DN 8) 8
3/8" (DN 10) 10
1/2" (DN 15) 15
3/4" (DN 20) 20
1" (DN 25) 25
9 Вид присоединения: штуцер 2 Код
Кламповое соединение аналогичен ASME-BPE CA
Штуцер для шланга HB
Пример заказа SUB
Опция для заказа Код Описание
1 Тип SUB Корпус для одноразового использ.
2 Размер мембраны B Размер мембраны B
3 Размер присоединения 1 10 3/8" (DN 10)
4 Форма корпуса T T-образный корпус
5 Вид присоединения HB Штуцер для шланга
6 Материал корпуса B8 PP-R, натурального цвета
7 Материал мембраны K8 термопластичный эластомер (TPE)
8 Размер присоединения 2 10 3/8" (DN 10)
9 Вид присоединения: штуцер 2 HB Штуцер для шланга
Корпус мембранного клапана SUB
GEMÜ SU40www.gemu-group.com 5 / 14
www.gemu-group.com6 / 14GEMÜ SU40
Технические характеристики
Среда
Рабочая среда: Едкие, нейтральные жидкости, не оказывающие отрицательного
воздействия на физические и химические свойства материалов
соответствующих корпусов и мембран.
Управляющая среда: Нейтральные газы
Класс 4, макс. концентрация масла 25 мг/м³
Температура
Температура среды: 5 — 40 °C
Температура окружаю-
щей среды:
0 — 40 °C
Температура управляю-
щей среды:
Макс. 40°C
Температура хранения: 0 — 40 °C
Давление
Рабочее давление: 0 - 4,9 бар (Размер мембраны kод B, C),
0 - 4,5 бар (Размер мембраны kод D)
Управляющее давление: Функция управления 1 = 4,5–7,0 бар
Объем заполнения: Функция управления 1 = 0,03 дм³
Пропускная способность Kv
AG MG Соединение
Код 1)
Форма кор-
пуса
Код 2)
Значение пропускной способности Kv
[м³/ч]
Значение Cv [галлонов США/мин]
1/4" B HB D 0,47 0,55
3/8" B HB D 1,08 1,26
T 1,03 1,21
R 1,02 1,19
1/2" B HB D 1,59 1,86
T 1,47 1,72
R 1,44 1,68
1/2" C HB D 2,17 2,54
3/4" C HB D 3,29 3,85
T 2,15 2,52
CA D 3,29 3,85
T 2,15 2,52
1" C HB D 4,55 5,32
T 3,81 4,46
CA D 4,55 5,32
T 3,81 4,46
3/4" D CA, HB D 9,21 10,78
Технические характеристики
GEMÜ SU40www.gemu-group.com 7 / 14
AG MG Соединение
Код 1)
Форма кор-